
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»
муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

  Ковылкинская  средняя  общеобразовательная школа

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 30 марта 2023г.                                    № 42                        х .Ковылкин

Об утверждении аналитической справки
по результатам мониторинга «Оценки качества  образования ДОУ» 
дошкольной группы Луговского филиала 
МБОУ Ковылкинской СОШ за 2022 г.

В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального
образования РО от 27.02.2023 №175 «О проведении мониторинга качества 
дошкольного образования в 2023 году»,  с Программой мониторинга качества
дошкольного образования в Тацинском районе,  утвержденной приказом 
Отдела образования от 01.03.2022 № 54, в целях обеспечения единства 
подходов к определению основных характеристик качества дошкольного 
образования, а также устойчивого развития муниципальной системы 
дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Провести мониторинг «Оценки качества  образования ДОУ» дошкольной 

группы Луговского филиала  МБОУ Ковылкинской СОШ в период с 
01.03.2023г по 31.03.2023г.

2. Утвердить план проведения мониторинга «Оценки качества  образования 
ДОУ» дошкольной группы Луговского филиала  МБОУ Ковылкинской 
СОШ .

3. Бондаренко Н.С., воспитателя дошкольной группы  назначить 
ответственной за проведение мониторинга.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Директор школы:                                                                        /О.А.Пузанова/

 
 


		2023-03-29T15:02:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОВЫЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




